GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 116078 Fecha: 01/11/2023
Asiento N° 4176 Compromisoc N° 914

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pgON|LLA SANCHEZ JULIO CESAR USD 115.00

LA SUMA DE: CIENTO QUINCE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 01 de Noviembre del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- Pago por la liquidacién de viadtivos comisidén N°
181 de fecha 25/09/2023, por trasladarsea parroquia chonta punta Cantén Tena, a
Armar Aarmicos para colocacién de alcantarillas en comunidad de Huachiyacu,
inicio de trabajos 14 de septiembre de 2023, por una jornada de 11 dias segun
memo Nro. 27-DOP de fecha 11/09/2023, y se amortiza el cpte. pago N° 115880

Usuario: KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 15590904 BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR 115.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 115.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 115.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 260.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
SUMAN o PASAN USD 750.00 750.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
— CANCELADO 0 1 NQV 008
Partida Presupuestaria ompromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 375.00 375.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 375.00 375.00
; ; Tﬁ;& i R 1419610
Tlgo. Marco Espinosa Ledo. dro \lvarado i Fa] ardo Referenci.
Director Financiero Subd:.rector Contabilida .’- ectora Tesoreria Bco ntral
- ot 111303 3
01/11/2023 15:06 Pagina 1/1 TUy - tOSL\

A 16 Ve A




Gobierno Aqténqmo Descentralizado
; Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N°

116078

FECHA: 1 de noviembre de 2023 VALOR USD:

$115.00

CIENTO QUINCE DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion de viativos comision N° 181 de fecha 25/09/2023, por trasladarsea
parroquia chonta punta Cantén Tena, a Armar armicos para colocacion de alcantarillas en
comunidad de Huachiyacu, inicio de trabajos 14 de septiembre de 2023, por una jornada de
11 dias segin memo Nro. 27-DOP de fecha 11/09/2023, y se amortiza el cpte. pago N°

115880

CANCELADO 0 1| NOV 2023

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

,COMPROMISO Nro.: 914 FECHA: 01/11/2023
BENEFICIARIO: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR-PERFILERO
CONCEPTO . Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.181-DOP de fecha
25/09/2023
LUGAR - Huachiyacu-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 11 dias continos
MONTO H $115.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
= cumeie | O | noapuca
CUMPLE
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe S
1 x ) . v Solicitud legalizada Nro. 181-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
i Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe X .
2 " = . . 2 v Informe legalizado Nro. 181-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a
3 . v Nota de Venta N. 185 de fecha 24/09/2023
nombre y cédula del servidor (a)
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v [ Del 14 al 24 de septiembre/2023
De fecha septiembre 25/2023 legalizada por
e : : Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
5 |Certificacién de asistencia v ) q
Talleres y Abg. Sergio Zambrano-Subd. Talento
Humano
' . : . - Certificados de trabajo firmado por Ing. Jospe
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién _ Ceet no T g, g P
6 : 5 v Lobato-Fiscalizador e Ing. Jimmy Villacis-Dir. De
del supervisor o Jefe inmediato. :
QObras Publicas
- i " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
Certificada de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al | .
7 v Parroquial Rural de Chonta Punta de fecha septiembre
cual asistieron.
25/2023

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.

i e 10 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 375.00 |
A justificar 70% $ 262.50
Asume Ia entidad 30% S 112.50 CANCELADO 0 1 NOV 2083
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $262.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $112.50
Suma total del vidtico: S 375.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $260.00 |Nro. Comprobante J_I 15880
VALOR A PAGAR: §$115.00

ELABORADO POR:

Cosnd

Paulina Paez4
ASISTENTE DE APOYO ADMIN VO 3

I #




GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 914

Certificacidén No: 779
Transaccidén No: 9171
Fecha: 30/10/2023
Proveedor: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR ‘
Identificacién: Cédula 1500326978 g

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Pago por 1la liquida. de la soli.de autoriza.para cumpli.de serv.Instit.No.181 de fecha 25/09/2023,
por trasladarsea parroquia chonta punta Cantén Tena, a Armar armicos para colocacién de
alcantarillas en comunidad de Huachiyacu, inicioc de trabajos 14 de septiembre de 2023, por una

jornada de 11 dias segin memo Nro. 27-DOP de fecha 11/09/2023, de (Bonilla Sanchez Julio Cesar) en
calidad de perfilero.

VAREV.
Partida Presupuestaria Valor ' Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 201,914.98
Total => 375.00 201,914.98
CANCELADO 0 1 NOV 203
0
aanrROMA e
| STCONTABILIDAD .
WFe 0,195 - ¢ “OM‘M
SECRETARIA
FRVALERTA MICAELA "MARCO LAURIANO
JUAREVALO UQUILLAS - [ESPINOSA ESPINOSA
B
Ing. Valeria Arévalo Liec. Claudia Mamallacta Tlgo. Marcoc Espinosa
Analista 2 Presupuesto Subd. De Presupuesto Director Financiero

30/10/2023 9:54 Pagina 1/1
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

"PROVINCIAL DE NAPO

CUADRO DE LIQUIDACION DE VIATICOS 2023 T ACUERDO MINISTERIAL NO. 290-MDT-2015, DE 16 DE DICIEMBRE/2015 y 082-MDT-2016, PUBLICADO EN EL REGISTRO OFICIAL EL 23 DE MARZO DEL 2016
FECHA DE REGLAMENTO INTERNO VIATICOS DESCUENTOS
oo A ART. 3 ART.3 NO TOTAL g
SOLICITU PRESENTAC APELLIDOS Y DESTINO DE LA VALOR JUSTIFICA | JusTIFICA VALOR COMISION —— — TOTAL  lone RECIBIR
ION NOMBRES COMISION HOSPEDA COMISION - o PASAJE ANTICIPO ANTICIPO OTROS DESCUENTO

DACS.L ZONA | NO. DiAS ALIMENT. 70% 30%

INFORME JE = . :

GASTOS VIATICOS SUELDO
TENA-

181-DOP | 25/9/2023 RBILLA S PARROQUIA B 10 20.00 17.50 375.00 262.50 112.50 375.00 260.00 . 260.00 116.00

ULIOICESAR CHONTA PUNTA

TOTALES 20.00 17.50 375.00 262.50 112.50 - 260.00 115.00

Art. 3.- Sustitiiyase el art, 15 Control y Liguidacion del Acuerdo Ministerial No. 0280-2015 por el siguiente: el 70% debera justificar del valor total del viatico en gastos de alojamiento y/o alimentacion, segun corresponda, con facturas, N/V y el 30% no requerira de
documentos de respaldo y sobre su importe se imputara presuntivamente su utilizacion que seran asumidos por la institucion, y conforme sefala el Art. 12 del Reglamento Interno del GAD Provincial de Napo

ALERIA MICAELA
AREVALO UQUILLAS

RS
Nombres y Apellidos Ing. Valeria M. Arévalo U.
Cargo: ANALISTA 2 DE PRESUPUESTO

€202 AON | 0 0QYTIONVD




il “\ %:‘
@Niro
|
Ministerio |
‘ .:::gm | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION p FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
181-DOP /’ ‘ 25-09-2023
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: | PUESTO:
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR ) } PERFILERO i
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: ' NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
COMUNIDAD HUACHIYACU- PARROQUIA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHONTA PUNTA - PROV. NAPO !

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

A

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 181- DOP me traslade en calidad de PERFILERO,
a realizar la siguiente actividad:
- Armar armicos para colocacion de alcantarillas en la comunidad de Huachiyacu.

14 -09-2023
Nos trasladamos a la parroquia Chonta Punta Sector Huachiyacu, para instalarnos al lugar de trabajo

)| 15-09-2023

Traslado y armada de armicos. Para colocar en las quebradas

16-09-2023 CANCELADO 0 1 NOV 2073

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

17-09-2023
Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

18-09-2023
Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas




19—09-2023/
Salida al Tena a las 5 am a traer pernos y tuercas para la comunidad el Progreso, llegando a las 12

del mediodia y continlio armando los armicos

(*1]20-09-2023

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

21-09-2023

Salida a las 5 am a ver pernos mas grandes para el armico adobado para la comunidad el Progreso
, regresando a la 1 de la tarde para continuar con la armada de armicos.

22-09-2023

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

23-09-2023

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

| 24-09-2023

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas y por la tarde retornamos al Tena.

CANCELADO 0 1 NOV 2073

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad




ITINERARIO SALIDA LLEGADA - NOTA
FECHAdd-mm-aaa | 14002023 | 24-00-2023 ] Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiizado en
- la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 0723 _~ 16:11/—' habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — e | Hown | PR O
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE : hh:mm : :
aaaa aaaa m
otros) -
TENA-
COMUNIDAD
HUACHIYACU- / ) / .
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 14-09—20_2/3 07.23/ 24-09-2023 16:11,
CHONTA
PUNTA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

=

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: E! presente informe debera presentarse dentro del término

NOTA

maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

NOMBRE:
ERFILERO

| |
- Tl
BONJI\:({%CHEZ JULIO CESAR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

/i e &
Nombre: Abg: gRISTIAN R GUERRERO M W‘ J'mHyW \(l"%ﬁ's SR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE OBRAS punucn NE 0BRN A

DELEGADO Dei SEROR PREFECTO




¢tm“°Qrt. %,

v

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Y| PARROQUIAL CHONTAPUNTA

™  ADMINISTRACION 2023 - 2027

(Renacel

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion verbal de parte del interesado, el suscrito Sr. Roy Roberto
Robles Reyno con cédula de identidad N° 150074493-1, en calidad de
Presidente del Gobierno Parroquial de Chontapunta, en debida y legal

forma;
CERTIFICA

Que: El Sefior: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR,/értodor de la cédula de
ciudadania N° 150032697-8, laboré en calidad de: PERFILERO del
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO BROVINCIAL DE NAPO, desde
9/1»4 hasta el 24 de septiembre del 2023:’{en los trabajos de armada de
armicos para la colocacién de alcantarillas en la comunidad de
Huachiyacu Chico y la Comunidad de El Progreso; demostrando
responsabilidad y puntualidad en los trabajos realizados en la parroquia

Chontapunta.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR en honor a la verdad, facultdndole al
interesado, dar uso del presente documento en lo que estime

conveniente, excepto para trdmites judiciales.

CANCELADO 0 1 Noy 473

Chontapunta, 25 de septiembre del 2023

: C
,.‘\S'\".J“'\f : O qu
s VoL & Tox }’a )

{
g LW 2
2 rpu(m(l 'q‘

%, PRESIUENCIA§

Telf:: (06) 3017 919

E-mail: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com
Direccion: Parroquia Chontapunta - Zona Centro
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R  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADD

== PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Abg. ZAMBRANO PEREZ SERGIO- SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICA:

Que el servidor publico BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR-PERFILERO laboré en la parroquia
Chonta Punta comunidad Huachiyacu, segun solicitud de autorizacion N° 181-DOP y mediante
memorando 027-DOP de fecha 11 de septiembre del 2023, por una jornada de 11 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida.es el 14 de septiembre del 2023, y segun
reloj biométrico se registra 151@5’,}6",17,‘18@2@22,23,24 de septiembre del presente
ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22//y la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA. .~

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en lo que
estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADO § | NOV 2023

Tena, septiembre 25 de 2023

Leda. da Besquez A oo,
SERVIDOR PUBLICO DEAPOYOD 2 |

e PESEEE- L S oes  S
Elaborado por: ZB

Av. 15 de Noviembre y Zamora. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1052
email: ebosquez@napo.gob.ec

WALz
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE COMISION

PARA: ING. JIMMY WALTER VILLACIS GUAMAN
DIRECTOR DDE 00.PP

Asunto: Informe de licencia con remuneracién en la comunidad de Huachiyacu - parroquia
chonta punta, cantén Tena, a realizar la siguiente actividad: armada de armicos para
colocacién de las alcantarillas en la comunidad de huachiyacu.

1.- DATOS GENERALES

Periodo del informe: (14 de septiembre - 24 de septiembre)
Fecha de elaboracién: 02 de octubre del 2023

2.- UBICACION

Provincia: Napo

Cantén: Tena

Parroquia: Chonta punta

Sector: Huachiyacu

3.- ANTECEDENTES

Dando cumplimiento a la solicitud licencia con remuneracion, en la cual se dispone,
movilizarse a la parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a realizar la siguiente actividad:
armar armicos para colocacién de alcantarillas en la comunidad de Huachiyacu. Los
siguientes senores:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO IS | iy U
GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO - CHOFER VEHICULO PESADO

4.- DESARROLLO

14-09-2023

Traslado a la comunidad de huachiyacu, hora 07: 23, instalacién en el lugar
15-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m

16-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888104

e-mail: vialidad@napo.gob.ec

11




GAD PROVINCIAL

ISTRACION 2023

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

17-09-2023
Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m
18-09-2023
Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m
19-09-2023

Transporte y armada de alcantarilla Abovedada Luz= 2.83m, flecha= 1.94m, e= 2.50mm,
1=5m

20-09-2023

Transporte y armada de alcantarilla Abovedada Luz= 2.83m, flecha= 1.94m, e= 2.50mm,
I=5m

21-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m
22-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E=2.00mm, L=10m
23-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.8m E= 2.50mm, L=5m
nota: es necesario de tres placas por metro lineal.

24-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.8m E= 2.50mm, L=5m
nota: es necesario de tres placas por metro lineal.

Hora de llegada 16:30 del 24-09-2023.

5.- CONCLUSIONES

Los trabajos encomendados en esta comision se encuentran concluidos a cabalidad.

Atentamente

CAMNCELAYY ©

SE IGNACIO LOBATO
oz

Ing. José Lobato
Analista 3 de Infraestructura Vial

T G

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888104

e-mail: vialidad@napo.qgob.ec

*——77,
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GAD PROVINCIAL

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 05 de octubre de2023

Yo Ing. LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA
VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior BONILLA SANCHES JULIO CESARton CI: 1500326978; PERFILERO, labor6 en
una jornada de 11(once) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA /| / DIA i ' FECHA

04 Dias / / Jueves a Domingo 14-}5-1/6-1/7 (Septiembre,2023)

07 Dias 7 | Lunes a Domingo 18- 19 -20- 21- 22- 23- 24 (Septiembre 2023)
TOTAL: 11 Pias Continuos

\\l&i[‘: J -.r

Actividades Ejecutadas: Armada de armicos de diferente didmetro en la comunidad de
Huachiyacu.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

OSE IGNACIO LOBATO
1ROZ

Ing. José Lobato
Analista 3 de Infraestructura Vial

CANCELADO 0 1 NoV 2073

= N G
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888104 /{2
e-mail: vialidad@napo.gob.ec




GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

Ing. JIMMY WALTER VILLACIS GUAMAN - en calidad de Director de Obras
Piblicas del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el Sedor BONILLA SANCHEZ JULIO CESAB,/. con CIl: 1500326978
PERFILERO, cumplié la comision asignada mediante memorando 027-DOP de fecha 11
de septiembre de 2023, a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, realizando armado de
armicos para colyé:zién de alcantarillas en la comunidad Huachiyacu, por una jornada de
I'l dias continuog’a partir del 14 hasta el 24 de septiembre de 2023. /

4

Es cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

l &
1 3
A rs:h:f-“"?\_\_ L
Ing. Jimply Walter Villacis Guaman 4 N‘s\ng
BRAS PUBLICAS;” "~ =" .« CANCELADy g | Nov 200

‘-Cf.‘fﬂn ne 0{\,9\"\: : 3

Tena, 26 de septiembre de 2023

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generado por Guipur e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ‘

mm‘ Reporte - Timbres /
Periodo del : 14/09/2023 al 24/09/2023 /

CIUDAD: Tena

EMPLEADO BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR / Cl: 1500326978 Cod. 169
TIMBRE ; RELOJ ACCION i OBSERVACION

4 \ \ jue 14/09/2023 07:237 5 \( ™) Entrada
K_/ ue 14/09/2023 18:44 7 22 Salida

. Vie 15/08/2023 06:35 // 22 Entrada
@ vie 15/09/2023 18.44 /7 7] Salida

~ kb i6l00202306712 7 22 Entrada

\,]—)/ sab 16/08/2023 20:51 / 22 Entrada
sab 16/09/2023 20:53 7] Salida

~ dom 17/09/2023 06:51 /’/ 22 Entrada
@ dom 17/09/2023 17:32 / 22 Salida

' —_ Jun 18/09/2023 06.09 f p 02 “[Entrada
@ un 18/09/2023 17.02 // 22 Salida

mar 19/09/2023 D3:26 22 [Entrada
@ mar19.'09!202§ %1)///// 22 Salida

~_ Imié 20/09/2023 06:17 / / 22 Entrada
@ mié 20/08/2023 19.51 ~ B2 Salida

I T 21109/2025703:37\ /i 22 Entrada
%\ ue 21/09/2023 20:30 ,/ P2 Salida

e Vie 22/09/2023 06:01 /’/ P2 Entrada
@ Vie 22/09/2023 19:02 / P2 Salida

o . k5ab 23/09/2023 06:44 //_ 22 Entrada
@ sab 23/09/2023 18:09 // 22 alida

e @ dom 24/09/2023 06:10 // 22 Fntrada
dom 24/09/2023 16:11 /' 5 %'&w alida

NN
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Balda Guastay ,. /
Leonila Piedad N]s:gmslgcsxﬂnv

Dir: 30 de Agosto s/n y Chonta Punta y O O 0 O 1 8 5

Ape“idos y nombres cumnEul":g:::::cl;:?w;:”o-:ENA |/ (AUT. SRI. 1130648258)
BALDA GUASTAY LEONILA PIEDA G S
Estado Réglmen Cliente:. JU) O 80(‘““0\_/ ; : R S e s
ireccion:... | €473 O,
ACTIVO RIMPE -NE " e
/ POPULAR RUC: ... ) S.0032643I8 fecha 24 | 09 2023

Fecha de registro Fecha de ai  |CANT. _ DESCRIPCION |p.UNIT. | v.TOTAL |
25/10/2022 27/10/2022 10 ”‘@mcufunc‘ﬁ | 4,50 Ys,00f
Inicio de actividades Reinicio de —lg : ,ﬁ‘ MIErz ol li—{, s 45, LQ/
25/10/2022 No registra ex ienda 14,50 Ys oo /

| L0 Mespeda)e 1339 13340
Jurisdiccion | —— ¥ T
ZONA 2/ NAPO / TENA I ]
Tipo Agente de
PERSONAS NATURALES NO l |

L YA A i

| W1 [

Domicilio tributario L_L B

Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Cantén: TENA Parros
Direcciéon ) g " Ut

[omos [] 0|

Calle: 30 DE AGOSTO Numero: S/l |orweomase
IMPRENTA ' JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / AUT SRI. 7933 - Telet: 2888-401 ]
JUNTO A LA CASA COMU NAL DE ALEGRAFIC FECHA DE AUT. 27/ OCT./ 2022 * CADUCA: 27/ OCT./ 2023 - Num. 0101 al D20L}

.
ORIGINAL. ADQUIRIENTE - COPIA. EMISOA

FORMA DE PAGO
erecrvo || TRanseERenc OJ J

Medios de contacto
Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

Actividades economicas

+ 155100901 - [?TROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPZ EN CASAS DE
HUESPEDES.

+ 156210002 - SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIENTE
PARA UN EVENTO COMO BUFFETS EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE.

Es.tablemm|entos CAN
Abiertos Cerr
1 0

ggIééDOﬂ I NOvV 2073

Obligaciones tributarias
- 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

12 |35

; www.sri.gob.ec




5 «Apellidos y nombres Namero RUC

BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Codigo de verificacion: RCR1686584532222289
Fecha y hora de emision: 12 de junio de 2023 10:42
Direccién IP: 10.1.2.143

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Mavil.

CANCELADO 0 1 NOV /3

212 /{6

www.sri.gob.ec




svomsmy | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
“PROVINCIAL DE NAPO  INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 181-DOP. [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 11/09/2023
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR PERFILERO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
COMUNIDAD HUACHIYACU - PARROQUIA CHONTA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PUNTA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON — ALBANIL
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar la siguiente actividad:
-Armar armicos para colocacion de alcantarillas en la comunidad de Huachiyacu.
GG

Inicio de trabajos: 14 de septiembre de 2023, por una jornada de 11 dias continuos.

Ing. José Lobato - fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngggﬁ?ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - COMUNIDAD

TERRESTRE | INSTITUCIONAL ;,ﬂ%”o[&?: o lq' o bDB/’?fB/{ aqloglzoﬁv 6 1/ {/,,,,
L

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMB\RE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE %MDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSAE% !JMDAD
6 o SOLICTTANTE 4 CIAL ;
g QO\‘ g;;-_f ~ < //
A )
. . LL::L_/} C
prefeco® g () ;

L N e &
altef Willacis diman e S

PERFILERO DIRHC Q(%J,’,rUBLlCAS -
T TATR T AT oy an!
: lmn E ngmgé&yfoulmmosu NOTA: Esta solicitud (Ieberé pﬂ!senlaéi} para su Ablmgaftign.;ton por lo
e it L DELEGADO d idy al cu

5
=

=
“

menos 72 horas de anticipaci h-nplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia

autorizacién quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
a_prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

GAD PROV]NCI%L.DE NAPO
| DIRECCION ' ,
ADMINISTRATIVA ¢

SECRETARIA:




=

GENERADO POR:FAJARDO ARIAS |

g ! TERESA MARIBEL .
g g : | Fecha: 06/11/2023 09:32:51
. Detalle OPIS Tramitadas en el SPI { .
Bance Caentral del Ecuador
Nro. Ref. BCE 19198510 Fecha: 01/11/2023
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID Institucion Financiera: TODOS
Nro. Cuenta: 1210010 Nro. Cuenta: TODOS
- = - e M o S — ! — TR - - o T 1 =
nstitucion Financier: it Cta. Beneficiano Maonle | #t Relerencia | # Ced. ldentidad l Nombre Beneliciano lipo Cuenta tado
P BERICARD T EREDITO S DECCTERS 1104012201 115 oo' 1‘ 1500169006 GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO 02|0PI ACREDITADA .
o~ | vewwn v 4 P " R A i |
|
BANCO DEL AUSTRO | 15590004 115.00| 2 1500326978 | BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR 02|0PI ACREDITADA |
e T PSRRI 170301038541 | 15 001 3‘ 1500411713 | CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON 02| 0PI ACREDITADA |
| ad |
‘ Monto Total:| 345.00‘ Total Registros: ‘

Pagina 1 de |




